

Podatelna Homole u Panny

Od: Podatelna Homole u Panny [podatelna@homoleupanny.cz]
Odesláno: 25. listopadu 2014 9:15
Komu: 'd.tausche@seznam.cz'
Předmět: RE: Žádost o poskytnutí informace podle z.č. 106/1999 Sb.
Přílohy: Průvodní a tech. zpráva k rekonstrukci.pdf; Krycí list rozpočtu.pdf; Krycí list rozpočtu pr..pdf; Rozhodnutí o zvl. užívání komunikace.pdf

Dobrý den

V příloze Vám zasíláme Průvodní a souhrnou technickou zprávu k rekonstrukci komunikace Bláhov p.p.č. 45/1 a to včetně krycích listů rozpočtu. Součástí je Rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace, které Vám v příloze také zasíláme. Pokud si chcete prohlédnout výkresovou část dokumentace, je k nahlédnutí na Obecním úřadu Homole u Panny.

Tímto považujeme Vaši žádost za vyřízenou

Jaroslav Hála

místostarosta

From: d.tausche@seznam.cz [mailto:d.tausche@seznam.cz]
Sent: Monday, November 24, 2014 2:42 PM
To: Podatelna Homole u Panny
Subject: RE: Žádost o poskytnutí informace podle z.č. 106/1999 Sb.

Dobrý den

Vaši odpověď na mou žádost nepovažuji za dostatečnou. Pokud není v možnostech úřadu pořídit kopie výkresů o formátech A3 a větších, tyto kopie si pořídím na úřadě ofocení sám. Žádám tímto o zaslání kopie textové části projektové dokumentace týkající se rekonstrukce zmíněné místní komunikace v obci Bláhov.

S pozdravem

Daniel Tausche

----- Původní zpráva -----
Od: Podatelna Homole u Panny <podatelna@homoleupanny.cz>
Komu: d.tausche@seznam.cz
Datum: 24. 11. 2014 14:01:09
Předmět: RE: Žádost o poskytnutí informace podle z.č. 106/1999 Sb.

Dobrý den

K Vaší žádosti o poskytnutí informace dle z.č. 106/1999 Sb., sdělujeme následující:

1. V příloze Vám zasíláme kopii Vámi požadované Žádosti o poskytnutí dotace.
2. K druhému bodu Vaší žádosti Vám zasíláme situační mapku obce Bláhov s vyznačením pozemků, kterých se projektová dokumentace týká. Pokud Vám tato mapka nebude postačovat a nadále budete požadovat projektovou dokumentaci, musíme Vás upozornit na skutečnost, že OÚ Homole u Panny není vybavena technickými prostředky pro skenování výkresů o formátu A3 a výše. Pokud budete i přesto požadovat kopii PD, budou Vám naúčtovány náklady spojené s jejím pořízením u odborné firmy v Ústí nad Labem. Samotná dokumentace je k nahlédnutí na OÚ Homole u Panny.

Tímto považujeme Vaší žádost za vyřízenou.

Jaroslav Hála

místostarosta

From: d.tausche@seznam.cz [mailto:d.tausche@seznam.cz]
Sent: Wednesday, November 05, 2014 1:47 PM
To: podatelna@homoleupanny.cz
Subject: Žádost o poskytnutí informace podle z.č. 106/1999 Sb.

Obecní úřad

Homole u Panny

Žádost o poskytnutí informace (dle z.č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

Dobrý den

tímto žádám ve smyslu uvedeného zákona o zaslání:

1) kopie žádosti o poskytnutí dotace z Programu obnovy venkova na projekt řešící mimo jiné rekonstrukci místní komunikace v obci Bláhov (žádost byla schválena

resp. s ní byl vysloven souhlas na zasedání zastupitelstva obce Homole u Panny
dne 3. 9. 2009)

2) kopii projektu řešící rekonstrukci výše zmíněné místní komunikace v obci Bláhov

Dále tímto žádám o zaslání informace v elektronické podobě na adresu:

d.tausche@seznam.cz

Daniel Tausche

400 02 Ústí nad Labem 2

S pozdravem

Daniel Tausche

=

=